1

令和４年度第１回広島市行政不服審査会議事録

１ 開催日時  令和４年４月１８日（月）午前１０時～午前１０時１０分

２ 開催場所  広島市役所本庁舎１４階 第７会議室

３ 出席委員等

  委  員  門 田  孝（※）   委  員  福 永  実（※）

  委  員  木 村  文 子（※）   専門委員  谷 村  敏 明

（※ Ｗｅｂ会議システムによる出席）

４ 事務局

  法 務 課 長  芝 田  富 祥   法務課課長補佐  伊 藤  武 史

  法 務 課 主 査  加 藤  元 輝   法 務 課 主 事  藤 本  啓 太

  法 務 課 主 事  中 野  達 郎

５ 議事の要旨

⑴ 会長の決定

   委員の互選により、門田委員が会長に決定された。

 ⑵ 職務代理者の指名

   門田会長により、福永委員が職務代理者に指名された。

 ⑶ 合議体構成員の指名及び合議体長の決定

    審査会において、合議体を構成する委員に３名の出席委員が指名されるとともに、門田委

員が合議体長に決定された。